BQA

BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVO
CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

Bazuar né nenin 17 paragrafi 1 i Politikés pér Marrédhénie Pune né BQK, ju
njoftojmé se pér pozitén “Zyrtar/e i/e lart€ pér Hulumtime dhe Analiza Ekonomike”,
né Departamentin e Stabilitetit Financiar, Hulumtimeve dhe Analizave Ekonomike,
né Bankén Qendrore t& Republikés sé Kosovés, kandidati i rekomanduar nga
Komisioni pér zhvillimin € procedurave pér themelimin ¢ marrédhénies sé punés
dhe aprovimin e organit kompetent u caktua kandidati si mé poshté:

I. Kandidati i caktuar pér pozitén “Zyrtar/e i/e larté pér Hulumtime dhe
Analiza Ekonomike”, né Departamentin e Stabilitetit Financiar,
Hulamtimeve dhe Analizave Ekonomike:

o Lule Bahtiri......... 72.8 piké né& test me shkrim dhe intervisté (nga totali i
vler&simit t& pérgjithshém 100%)

II. Rezultatet pérfundimtare t€ kandidatéve tjeré pjesémarrés né test me
shkrim dhe intervisté (nga totali i vlerésimit t& pérgjithshém 100%) jané& si
né vijim:

e 202516....64.40 piké né test me shkrim dhe intervisté (nga totali i vlerésimit té
pérgjithshém 100%)

o 252525......63.1 piké né test me shkrim dhe intervisté (nga totali i vlerésimit t&
pérgjithshém 100%)

o 301302...62.9 piké né test me shkrim dhe intervistd (nga totali i vlerésimit t&
pérgjithshém 100%)
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IIL Rezultatet e kandidateve t& cilét nuk kane arritur ia kalojné pesédhjeté
pérlind (50%) nga pyetjet profesionale té pércaktuara né test me shkrim:

o 182287..................52.5 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pik&ve)

IV.Rezultatet ¢ kandidatéve té cilét nuk kané arritur ta kalojné pragun prej
pesédhjeté pérqind (50%) ose mé shumé piké né test me shkrim:

e 080716..................48 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)
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